’t’-@ B

.
5
SR

uﬂﬂ

S L

o~

+ )

Citta Metropolitana
di Genova

— i
s

Direzione
Scuole e Governance
Servizio Edilizia e Patrimonio

o % d o kA

Oggetto : Commessa LAS.18.00008

‘, "n\i‘\s’icro' slcil:: Ecuﬁ nmnﬂ RCA DA BOLL:

~e dclic riu anze € 1 6; DB

i SED
{;ﬁ SN f\:% nt;cat ENICI/00 -
Uﬂﬂ39929 0000czE? U1C4NDU'

15/01/2025 07:41:2
TA4EICF 7CEGDBAAl

4578 D 088
IEEHTIFIMTWU 01241135309048“

H‘ i

Lavori di adeguamento normativo antincendio edificio scolastico Liceo

Artistico "Klee Paul / Barabino Nicold" succursale Salita delle Battistine,

10 - Genova 16122,

CUP: D35B18002290003 — CIG: B23DBAE159

Impresa ING. INS. INT. S.p.A.

Schema di Contratto del 09/09/2024

Importo contrattuale IVA esclusa € 141.677,60

VERBALE DI RIPRESA PARZIALE DEI LAVORI

N. 1

L'anno 2025 il giorno 10 del mese di Marzo in Genova il sottoscritto arch. Enrico
Fazzino nella sua qualita di direttore dei lavori in oggetto, su incarico della
stazione appaltante;
Visto il verbale di consegna dei lavori in data 16/09/2024;
Considerato che i lavori vennero sospesi il 17/02/2025 come- r‘“is‘ultaid.al relativo
verbale;

Considerato che in attesa della redazione e dell'approvazione della modifica

MOD.ESE09 Rev.6 - Verbale ripresa lavori
- S.I.G.E. — Sistema Informativo Gestione Edilizia Citta Metropolitana di Genova -

Pagina 1 di 2



contrattuale & possibile eseguire i lavori non oggetto di variante cosi specificati:

e Installazione generatori aerosol ai sali di potassio per spegnimento

incendio;

e posa in opera di rilevatori fumo;

e collegamenti elettrici alle suddette apparecchiature;

e allacci alla nuova riserva idrica;

e posadin. 2 serramenti per vie di esodo.
Considerato altresi che non sussistono motivi ostativi alla ripresa delle suddette
lavorazioni, a regola d’arte,

ORDINA

all'impresa appaltatrice I'immediata ripresa dei lavori suddetti con decorrenza dalla
data del 11/03/2025.
Considerato che a seguito della sospensione di giorni 22, il nuovo termine per
completare i soli lavori non oggetto di variante, inizialmente previsto per il giorno
15/03/2025 , ai sensi dell'art. 6 del contratto, viene a scadere il 06/04/2025;
A seguito di approvazione della modifica contrattuale verra predisposto il verbale
di ripresa totale dei lavori per il completamento delle restanti lavorazioni.
Un esemplare del presente verbale verra inviato al Responsabile del
Procedimento entro 5 giorni dalla data della sua redazione.
Il presente verbale viene letto e firmato dagli intervenuti.

L'IMPRESA IL DIRETTORE DEI LAVORI

ING. INS. INT. S.p.A. Arch. Enrico Fazzino
& :

~INGEGNERIA INSEDIATIVA INTEGRATA
Visto: IL RESPONSABIL ) DEL PROCEDIMENTO

MOD.ESEOQ9 Rev.6 - Verbale ripresa lavori

- S.I.G.E. - Sistema Informativo Gestione Edilizia Citta Metropolitana di Genova -

Pagina2di 2



